
 Darba sākšana 

 Tīkla multivides atskaņotājs 

 NSZ-GS7 

 LV 

 Ekrānu attēli, darbības un specifikācijas var mainīties 

bez brīdinājuma. 



 Darba sākšana:
 IESLĒGT/GAIDSTĀVE 
  Ieslēdz vai izslēdz atskaņotāju.

  Pievienot ierīču darbināšana ar vienu tālvadības pulti: 
   Lai izmantotu šo funkciju, noteikti ieslēdziet atskaņotāju.

   Lai iegūtu detalizētu informāciju par tālvadības kodu iestatījumiem, sk. Help Guide 

(Palīdzības rokasgrāmata; 14. lpp.).

 ON/STANDBY (TV/AMP) 
  Ieslēdz vai izslēdz TV/AV uztvērēju.

 INPUT (TV/AMP) 
  Maina ieejas.

 GUIDE*1 

  Parāda TV raidījumu programmu.

 PVR*2 

  Parāda PVR (personiskā video ierakstītāja) izvēlni.

 TV*1 

  Parāda Live TV.

  *1 Pieejams tikai tad, ja atskaņotājs ir savienots ar televizora pierīci.

  *2 Pieejams tikai tad, ja atskaņotājs ir savienots ar televizora pierīci, 

kurai ir PVR funkcija.

  Lai darbinātu savu AV uztvērēju:

 Function 
  Pogas ar oranžo punktu var izmantot AV uztvērēja vadībai, 

ja ir ieslēgts funkcijas indikators. 



 Atskaņošanas vadība:

  
 Šīs pogas ir pieejamas, atskaņojot video, mūziku vai fotogrāfijas. Pogas  un  darbojas tikai tad, 

kad tiek turētas nospiestas (nevis vienkārši nospiestas). 

 Pamata vadība:

 PICTURE IN PICTURE  HOME 

 Ekrānā vienlaikus parāda divus attēlus, piemēram, 

TV programmu un tīmekļa vietni, (11. lpp.). 

 Atver sākuma ekrānu (6. lpp.). 

 BACK  MENU (OPTIONS) 

 Atgriežas pie iepriekšējā displeja rādījuma vai 

iziet no lietojumprogrammas. 

 Parāda ar katru iezīmi saistītās īpašās opcijas. 

 Skaļuma/programmas pozīciju vadība (sānos):

 VOLUME
  Palielina vai samazina skaļumu.

 

 PROGRAMME POSITIONS*

  Atlasa nākamās (+) vai iepriekšējās (−) 

programmas pozīcijas.

  * Pieejams tikai tad, ja atskaņotājs ir savienots 

ar televizora pierīci.  MUTING
  Izslēdz skaņu 

3



 Intuitīva vadība ar skārienpaneli:
  Izmantojot tālvadības pulti, varat noklikšķināt, ritināt, 

vilkt un nomest, kā arī tuvināt/tālināt. 

 VAI 

 Noklikšķināt  Ritināt vertikāli un horizontāli 

 VAI 

Vilkt un nomest

Lai uzzinātu papildu žestus un detalizētu 

skaidrojumu, sk. Help Guide (Palīdzības 

rokasgrāmata; 14. lpp.).

Nospiediet un turiet nospiestu pogu ,

lai vilktu vienumu, pēc tam atlaidiet pogu, 

lai to nomestu.

 Tuvināt/tālināt 

4



 Vadība ar kustību:

 
  Kustības vadība ir pieejama, palaižot 

saderīgas lietojumprogrammas. 

 Speciālo pogu izmantošana:

 Search 

 Lodziņā Quick Search Box (Ātrās 

meklēšanas lodziņš) ierakstiet savu 

vaicājumu, un atskaņotājs ieteiks 

saturu no dažādiem datu nesējiem. 

Bookmark

 Pievieno izlases satura grāmatzīmi. 

 Citas pogas:

 Function 

 Pogas ar oranžajām atzīmēm var 

izmantot, ja ir ieslēgts funkcijas 

indikators. 

 Shift 

 Language Selector 

 Izmantojot tumsā:

    

 Ieslēdz vai izslēdz fona apgaismojumu*.
  

  * Izvēlnē Settings (Iestatījumi) varat iestatīt 

automātisku fona apgaismojuma ieslēgšanu 

vai izslēgšanu (lai iegūtu detalizētu 

informāciju, sk. Help Guide (Palīdzības 

rokasgrāmata; 14. lpp.)).

Ievērojiet, ka, izmantojot šo funkciju, 

baterijas/akumulatori ātri izlādējas. 

5



 Home (Sākums)  Šeit varat piekļūt visām iezīmēm 

 Izmantojot ekrānu Home (Sākums), varat piekļūt 

visdažādākajam saturam un lietojumprogrammām. 

Ekrānā Home (Sākums) ir opcijas Notifications 

(Paziņojumi), All Apps (Visas lietojumprogrammas) 

un saīsnes uz izlases lietojumprogrammām un 

tīmekļa vietnēm.

 nospiediet 

  Ekrānu Home (Sākums) varat pielāgot atbilstoši savām 

preferencēm. Varat izkārtot izvēlni Home (Sākums), 

ekrānam Home (Sākums) pievienot logrīkus un 

mainīt tapeti.

 nospiediet  nospiediet 

  

6



 Tīmekļa vietņu pārlūkošana 

 Šis atskaņotājs kā tīmekļa pārlūkprogrammu 

izmanto Google Chrome™. Visām savām izlases 

tīmekļa vietnēm varat piekļūt, izmantojot tīmekļa 

pārlūkprogrammu Google Chrome.

 nospiediet  izvēlieties  izvēlieties 

        

  Tīmekļa vietnes varat pievienot grāmatzīmēm, kā arī 

  grāmatzīmēm varat piekļūt no pārlūkprogrammas 

izvēlnes. Tīmekļa vietnes saīsni varat pievienot arī 

sarakstam All Apps (Visas lietojumprogrammas).

 izvēlieties  nospiediet 

  

 Google Chrome 

7



 Izmantojot sarakstu All Apps 

(Visas lietojumprogrammas), varat piekļūt visām 

atskaņotājā instalētajām lietojumprogrammām. 

Šeit varat palaist lietojumprogrammas, tostarp Live TV, 

Media Player un Help Guide (Palīdzības rokasgrāmata).

   nospiediet  izvēlieties 

  

  Sarakstā All Apps (Visas lietojumprogrammas) 

iekļautās lietojumprogrammas un grāmatzīmes 

varat atinstalēt, paslēpt vai noņemt atkarībā no tā, 

ko izvēlaties. 

 izvēlieties  nospiediet un turiet 

  

 Instalēto lietojumprogrammu 

izmantošana 

 All Apps 
(Visas lietojumprogrammas) 

8



 Interesantu lietojumprogrammu atrašana 

 Google Play™ var piedāvāt jums papildu izlases 

lietojumprogrammas.

  Varat lejupielādēt lietojumprogrammas 

un nekavējoties tās izmantot savā atskaņotājā. 

Lejupielādētās lietojumprogrammas tiek saglabātas 

sarakstā All Apps (Visas lietojumprogrammas).

 nospiediet  izvēlieties  izvēlieties 

        

  Varat pārbaudīt lejupielāžu norisi.

 nospiediet  izvēlieties 

    

 Izmantojot cilni Sony Select (Sony izlase) piekļūstiet tām 
lietojumprogrammām, ko iesaka Sony. 

9



 Failu atskaņošana 

no USB ierīcēm/iekšējās atmiņas 

 Izmantojot lietojumprogrammu Media Player, varat 

atskaņot USB ierīcē saglabātos audio/video/attēlu 

failus (lai iegūtu detalizētu informāciju, sk. Help Guide 

(Palīdzības rokasgrāmata; 14. lpp.)).

 nospiediet  izvēlieties  izvēlieties 

        

  Varat izvēlēties ierīci un mainīt tās iestatījumus.

 izvēlieties  nospiediet 

    

  Tīmekļa vietnēs varat lejupielādēt fotogrāfijas, mūziku un 
filmas un tās varat saglabāt iekšējās atmiņas mapē Download 
(Lejupielāde) vai USB atmiņas ierīcēs. 

 Media Player 

10



 Lietojumprogrammu un tīmekļa 

vietņu baudīšana, skatoties TV 

 PIP (Picture-in-Picture — attēls attēlā) ir iezīme, 

kas mazākā logā (apakšlogā) ļauj rādīt TV ekrānu. 

Piemēram, varat pārlūkot internetu pilnekrāna režīmā, 

vienlaikus apakšlogā skatoties kādu TV pārraidi.

 nospiediet 

  Varat mainīt apakšloga izmērus un novietojumu.

 turiet 

  Šī funkcija ir pieejama tikai tad, ja skatāties attēla izvadi 
no televizora pierīces vai PVR. 

 Picture-in-Picture 
(Attēls attēlā) 

11



 Atskaņotāja pielāgošana 

 Izvēlnē Settings (Iestatījumi) varat mainīt dažādus 

atskaņotāja iestatījumus.

 nospiediet  izvēlieties  izvēlieties 

    

  Izvēlnei Settings (Iestatījumi) varat piekļūt 

arī no izvēlnes, kas tiek rādīta, atverot ekrānu 

Home (Sākums).

 nospiediet  nospiediet 

  

 Settings (Iestatījumi) 

12



 Efektīvāka viedtālruņa vai 

planšetdatora izmantošana 

 Lejupielādējiet bezmaksas lietojumprogrammu 

Media Remote savā Android™ tālrunī, Android™ 

planšetdatorā vai iPhone.

 Skenēšanai Android ierīcē  Skenēšanai iPhone tālrunī 

  Izmantojot lietojumprogrammu Media Remote, 

ierīci varat izmantot kā atskaņotāja tālvadības pulti, 

meklēt atskaņojamo mūziku vai nosūtīt uz televizoru 

ierīcē rādāmās tīmekļa vietnes. 

 Media Remote 

13



 Papildinformācija 

par jūsu atskaņotāju 

 Help Guide (Palīdzības rokasgrāmata) sniedz 

detalizētu informāciju par to, ka izmantot 

šo atskaņotāju.

 nospiediet  izvēlieties  izvēlieties 

    

  Palīdzības rokasgrāmatai varat piekļūt arī no datora 

pārlūkprogrammas.
  

  http://www.sony.net/helpguide/r/

networkplayer/

 Help Guide 
(Palīdzības rokasgrāmata) 

14



15



 © 2012 Sony Corporation

  4-421-776-11(1) (LV) 

 Informācija par preču zīmēm
   Google TV, Google Chrome, Google Play, Android un atbilstošie logotipi 

ir Google Inc. preču zīmes.
   iPhone ir Apple Inc. preču zīme, kas reģistrēta ASV un citās valstīs.
   Citi sistēmu un produktu nosaukumi parasti ir to ražotāju preču zīmes 

vai reģistrētas preču zīmes. Šajā dokumentā zīmes  un  nav norādītas. 


